
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

18.03.2016                   г .  Ставрополь                  № 564  
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 
от 30.12.2015 № 2964 «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на 
нем объекта незавершенного строительства по переулку Командирскому, 37»  
 

 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. № 709 «О внесении изменений 

в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, 

утвержденный приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. 

№ 540»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 

30.12.2015 № 2964 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка и расположенного на нем объекта 

незавершенного строительства по переулку Командирскому, 37» следующее 

изменение: 

в пункте 1 слова «под индивидуальный жилой дом (код вида 

разрешенного использования земельного участка – 2.1)» заменить словами 

«для индивидуального жилищного строительства (индивидуальный жилой 

дом)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 

 


